[bookmark: _GoBack] ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 22 апреля 2013 г.
	          пос. Чайковский
	                № 36-97

	О внесении изменений и дополнений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 23.09.2005 № 30 «О налоге на имущество физических лиц»

                  В соответствии с  частью 4 статьи 12 Налогового Кодекса Российской Федерации и приведением решения Чайковского сельского Совета депутатов от 23.09.2005 № 30 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 02.07.2010 № 5-14) в соответствие с действующим законодательством сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 23.09.2005 № 30 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 02.07.2010 № 5-14) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам.
3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района «Земля боготольская».

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков